



ثبات نسبی در بازار سکه و ارز

در بازار یکشنبه دلار آمریکا با شیب کند کاهش‌ی شده و سکه تمام طرح جدید با ثبات قیمت همراه شده است. به گزارش ایسنا، در بازار سکه، سکه تمام طرح جدید یک میلیون و ۳۹۶ هزار تومان فروخته می‌شود. همچنین نیم سکه ۶۹۳ هزار تومان و ربع سکه ۳۹۷ هزار تومان فروخته می‌شود. در میان انواع ارز، یورو ۵۰۲۰ تومان، دلار آمریکا ۴۱۸۷ تومان، پوند انگلستان ۵۷۱۶ تومان، لیر ترکیه ۱۱۲۲ تومان و درهم امارات ۱۱۶۰ تومان عرضه می‌شود. همچنین دلار مبادله‌ای از سوی بانک مرکزی ۳۹۹۰ تومان قیمت گذاری شده است. در بازار طلا، هر گرم طلای عیار ۱۸۹ هزار و ۴۹۲ تومان، مثقال طلا ۵۶۱ هزار تومان و اونس طلا در بازار جهانی ۱۲۷۴ دلار و ۹۷ سنت داد و ستد می‌شود.

«ابتکار» وضعیت مسئولیت اجتماعی در بنگاه‌ها را بررسی کرد

گزاره نوظهور اقتصادی در خدمت کودکان کار



بنابیان در ادامه به وضعیت ساماندهی کودکان کار از طریق بنگاه‌های اقتصادی اشاره کرد و گفت: کار کردن کودکان، یک آسیب اجتماعی تلخ و نادرست است. شرکت‌ها برای حل نسبی این موضوع می‌توانند آموزش مهارت به کودکان بی سرپرست یا بدسرپرست را در دستور کار خود قرار دهند.

او افزود: اعضای اتاق بازرگانی و فعالان اقتصادی در سفرهایی که به خارج از کشور برای فعالیت‌های تجاری خود دارند، می‌توانند از تجربه خارجی کمک‌های مشورتی و حتی فنی بگیرند. زیرا حوزه مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها محدود به مرزها نیست، بلکه تمام انسان‌ها را در بر می‌گیرد. به همین منظور از شرکت‌هایی که در حوزه ساماندهی کودکان کار، فعالیت می‌کنند دعوت کرد که در ایران نیز به کمک بیابند تا بتوان این معضل مدیریت شهری را حل کرد.

مسئولیت اجتماعی در ایران و جهان

شرکت‌ها بزرگ بین‌المللی، در حوزه عمل به مسئولیت اجتماعی خود در حوزه‌های مختلف و یا به صورت حرفه‌ای

وزیر ارتباطات تاکید کرد

اپراتور بی‌جا می‌کند اطلاعات مشتریان را در اختیار دیگران بگذارد

می‌افتاد، مطمئنا به تبع آن اتفاقات بدی برای مسئولان مربوطه می‌افتاد. ما در عرصه حریم خصوصی مردم شرعا و قانونا مدیونیم. در این حوزه هیچ گذشت و کوتاهی قابل قبول نیست.

آذری چهرمی با بیان این‌که در برخورد با تخلفات، قوه قضاییه هم همراهی می‌کند، اظهار کرد: چرا نباید وقتی یک اپراتور تخلف می‌کند، پرونده‌اش را به قوه قضاییه ارجاع دهیم.

وی همچنین با بیان این‌که ما می‌خواهیم تا برنامه ششم به اهدافی که تعیین کرده‌ایم برسیم، ادامه داد: این‌که هر کسی از شبکه ملی اطلاعات تفسیری داشته باشد، برای ما قابل قبول نیست، چرا که در این حوزه قوه‌مجر به اهدافی را با عنوان سند تبیین الزامات شبکه ملی اطلاعات تدوین و تعیین کرده است که ما طبق این سند پیش می‌رویم.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان این‌که شبکه ملی اطلاعات زیرساخت اقتصاد دیجیتال و ایجاداشتغال خواهد بود، گفت که زیربنای توسعه‌ایند صنعت ICT در کشور همچنین شبکه ملی اطلاعات خواهد بود.

وی افزود: تلاش سازمان تنظیم مقررات ارتباطات این است که تا پایان دهم فجر تمام شهرهای ما به نسل سه و چهار اینترنت متصل بشوند. نیاز مردم از ارتباط به اتصال تبدیل شده است که این نیاز برای همه مردم یکسان است.

آذری چهرمی با اشاره به مدل خصوصی توسعه ارتباطات در مناطق روستایی که توسط وزارت ارتباطات پیگیری شده است، بیان کرد: مردم در این خدمات رضایت‌نارند و ما مکلفیم بنابر برنامه ششم توسعه برای روستاهای بالای ۲۰ خانوار، چهار سرویس اساسی از جمله سلامت و دولت الکترونیکی را فراهم کنیم.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان این‌که مدیران ICT از این به بعد نمایندند وزیر در استان‌ها هستند، گفت: مدیران ما در استان‌ها باید پاسخگوی مردم باشند. این که مخابرات خصوصی شد، دیگر در اختیار دولت نیست، نباید اینکه تعلق شدی که ما ابزارهای نظارتی و قانونی را برای کنترل آن نداریم. اینها باید امکانات را برای مردم فراهم کنند. مخابرات استان‌ها موظفند با مدیران ICT به عنوان ارشدشان هماهنگی لازم را داشته باشند.

جزئیات اضافه برداشت از بانک مرکزی

بدهی ۱۱۲ هزار میلیاردی ۳ گروه بانکی

یافته است. این بدهی در مهرماه امسال نسبت به مهرماه سال گذشته تا ۱۳۵ درصد رشد دارد. این در حالی است که در سال گذشته نسبت به سال ۱۳۹۴ رشد ۶۵ درصدی ثبت شده بود که در مجموع نشان‌دهنده افزایش سرعت رشد بدهکاری بانک‌های خصوصی به بانک مرکزی است.باین وجود از سرعت رشد بدهی بانک‌ها در مدت اخیر تاحدی کاسته شده است به گونه‌ای که مقایسه روند رشد از این حکایت دارد که بدهی بانک‌های تجاری در مهرماه ۱۳۹۵ نسبت به مهرماه سال ۱۳۹۴ رشد ۱۱۸ درصدی داشته، ولی در سال جاری در مهرماه در مقایسه با همین ماه در سال قبل تا ۳۷ درصد کمتر شده است. در مورد بدهی بانک‌های تخصصی نیز باید گفت که در مهرماه امسال به همین ماه در سال قبل ۱۶ درصد کاهش دارد، در حالی که در همین مقایسه در سال گذشته رشد ۴۰۴ درصدی داشته است، اما با توجه به این که بدهی بانک‌ها رو به افزایش رفته و به آن جریمه ۳۴ درصدی تعلق می‌گیرد در سال جاری بانک مرکزی در جریان ساماندهی سودبانکی تصمیم به نظم‌بخشی به اضافه برداشت بانک‌ها کرد و تصمیم گرفت بدهی آنها را به خط اعتباری تبدیل کرده و طبق شرایطی با سود ۱۸ درصد تسویه کند. حتی قرار شد بانک‌هایی که وثیقه قرار می‌دهند سود تعلق گرفته به آنها حدود ۱۶ درصد باشد.

آن طور که میرمحمد صادقی، مدیرکل اداره اطلاعات بانک مرکزی اعلام کرده است در ساماندهی اضافه برداشت بانک‌ها

ابرکا

در بازار یکشنبه دلار آمریکا با شیب کند کاهش‌ی شده و سکه تمام طرح جدید یک میلیون و ۳۹۶ هزار تومان فروخته می‌شود. همچنین نیم سکه ۶۹۳ هزار تومان و ربع سکه ۳۹۷ هزار تومان فروخته می‌شود. در میان انواع ارز، یورو ۵۰۲۰ تومان، دلار آمریکا ۴۱۸۷ تومان، پوند انگلستان ۵۷۱۶ تومان، لیر ترکیه ۱۱۲۲ تومان و درهم امارات ۱۱۶۰ تومان عرضه می‌شود. همچنین دلار مبادله‌ای از سوی بانک مرکزی ۳۹۹۰ تومان قیمت گذاری شده است. در بازار طلا، هر گرم طلای عیار ۱۸۹ هزار و ۴۹۲ تومان، مثقال طلا ۵۶۱ هزار تومان و اونس طلا در بازار جهانی ۱۲۷۴ دلار و ۹۷ سنت داد و ستد می‌شود.

تولید و تجارت

www.ebtekarnews.com

دوشنبه
۱۳۹۶ دی
شماره ۳۸۸۵



اخبار

معاون شعب و توسعه بازاریابی بانک شهر اعلام کرد

ارتقای شاخص‌های مالی و بانکداری الکترونیک بانک شهر

منابع بانک شهر در سال ۹۳ تنها ۱۱ هزار میلیارد تومان بوده است و با اقدامات صورت گرفته در چند سال اخیر هم اکنون منابع بانک شهر به بیش از ۵۵ هزار میلیارد تومان رسیده است.

محمد کبابی، معاون شعب و توسعه بازاریابی بانک شهر با بیان اینکه در چند سال گذشته شاهد روند رو به رشد منابع و همچنین افزایش صدور ضمانتنامه‌های بانکی و فعالیت‌های ارزی چشمگیری در بانک شهر بوده ایم، افزود: بسیاری از پروژه‌های عمرانی در شهرها با حمایت بانک شهر و از طریق فروش اوراق مشارکت اجرایی شده و این بانک بالاترین فروش اوراق را در سال ۱۳۹۵ داشته است.

تمدید مهلت ارسال مقالات چهارمین همایش مدیریت ریسک

مهلت ارسال مقالات چهارمین همایش مدیریت ریسک و بیمه با رویکرد ریسک‌های مالی که توسط شرکت بیمه کوثر برگزار می‌شود تا هشتم دیماه سال ۹۶ تمدید شد.

به گزارش روابط‌عمومی و اعلام دبیر همایش، علاقه‌مندان می‌توانند مقاله خود را به راینامه دبیرخانه همایش بهنشانی hamayesh@kins.ir ارسال کنند. زینب حمیدی‌فر یادآورشد: علاقه‌مندان با مراجعه به سایت شرکت بهنشانی www.kins.ir و کلیک بر روی بنر همایش می‌توانند از عناوین و نحوه نگارش مقاله مطلع شوند.

کسب افتخارات اخیر، نشان از شکوفایی و بالندگی دارد

مشاورین ارشد مدیر عامل در جلسه شورای مدیران معارفه شدند. به گزارش اداره کل روابط عمومی، قربانی مدیر عامل بانک در این جلسه ضمن اشاره به موفقیت‌های اخیر بانک دی از جمله دریافت لوح تقدیر سومین کنفرانس ملی کارآفرینی، کسب رتبه دوم المپیادبانکی در بین چهارده بانک خصوصی و موسسه اعتباری، انتخاب مدیر برتر روابط عمومی کشور از این بانک، انتخاب پژوهشگر برتر نظام بانکی از بانک دی و همچنین درخشش روابط عمومی بانک دی در سیزدهمین سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی و دریافت نشان ویژه کش طلایی نشان از رشد و شکوفایی و حرکت به سوی بالندگی بانک دارد. مدیر عامل بانک با اشاره به اقدامات اخیر هیئت مدیره از جمله اصلاح ساختار و تبدیل آن به ساختار چابک و فعال، ایجاد کمیته‌ها و کارگروه‌های فعال دراستای وصول مطالبات، تشکیل کمیته‌های حسابرسی ، ریسک، تطبیق و سایر کمیته ، تاکید و توجه به رعایت بهداشت اعتباری ، جذب منابع ارزان قیمت و اصلاح ترکیب سپرده‌ها گفت: این اقدامات پیامدهای بسیار خوبی برای بانک به همراه داشته است.

سامانه پاسخگویی بیمه مرکزی رونمایی شد

سامانه سامانه پاسخگویی بیمه مرکزی با شماره ۲۳۴۲ رونمایی شد. سامنه پاسخگویی بیمه مرکزی با حضور عبدالناصر همتی رئیس کل بیمه مرکزی رونمایی شد. در این سامانه بیمه‌گذاران می‌توانند با شماره ۲۳۴۲ تماس بگیرند و امکان طرح موضوعات مرتبط با خسارت‌های بیمه‌ای، فروش بیمه‌نامه، کارگزاران و نمایندگان، پذیرش موسسات بیمه‌ای و سایر موارد را پیگیری کرده و پاسخ سوالات خود را از کارشناسان دریافت کنند. تمامی مکالمات در این سامانه ثبت و ضبط می‌شود و قابل پیگیری است و ارائه گزارشات دوره‌ای سه و شش ماهه برای مدیران بیمه مرکزی امکان پذیر است.

مبارزه با پولشویی جزو فرهنگ لاینفک بانکداری در بانک ملی ایران است

عضو هیات مدیره و معاون امور ارزی و بین الملل بانک ملی ایران با تاکید بر اینکه مبارزه با پولشویی عین مشتری مداری است، گفت:مبارزه با پولشویی و تأمین مالی ترور بیسم جزو فرهنگ لاینفک بانکداری در بانک ملی ایران است، به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، اولین دوره آموزشی تکمیلی مبارزه با پولشویی امروز با حضور غلامرضا پنهانی عضو هیات مدیره و معاون امور ارزی و بین الملل بانک ملی ایران، حسین بارانی معاون منابع انسانی بانک، سیدرضا انوری رییس اداره کل مبارزه با پولشویی بانک، داوود ملک نیا رئیس اداره کل آموزش بانک و جمعی از یابوران بانک به صورت همزمان در سراسر کشور به مدت سه روز آغاز شد. در این مراسم غلامرضا پنهانی با تاکید بر اینکه بحث مبارزه با پولشویی از پیش شرط‌های فعالیت بانکداری است، اظهار کرد: بانکداری جز مدیریت ریسک نیست و حتی در ادبیات بانکداری نیز این واژه با مدیریت ریسک تعریف می‌شود. وی با بیان اینکه باید به سمت و سوی انجام فرایندها بر پایه مدیریت ریسک پیش روییم، افزود: امروز مدیرعامل و هیات مدیره بانک توجه ویژه‌ای به مدیریت ریسک دارند و از مهم‌ترین ریسک‌ها نیز ریسک شهرت و اعتبار است.

عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن: تزریق ۱۵۰۰ میلیارد تومان به ۶ طرح بزرگ صنعتی ایلام

عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن از افزایش مانده تسهیلات در مناطق کمتر توسعه‌یافته‌ی کشور مخصوصا استان‌های مرزی خبر داد و گفت: منابع ریالی که در واحدهای تولیدی استان ایلام هزینه شده بیش از ۱۵۰۰ میلیارد تومان است.

حسین عسگری اظهار کرد: بانک صنعت و معدن به عنوان تنها بانک توسعه‌ی‌ای در بخش صنعت و معدن کشور که ۱۰۰ درصد سهام آن متعلق به دولت است، بر اساس سیاست‌هایی که مجمع این بانک برآن تاکید می‌کند سالانه سیاستی را برای ارکان اعتباری خود پیش‌بینی می‌کند و یکی از این سیاست‌ها این است که حتما مانده تسهیلات در مناطق کمتر توسعه‌یافته کشور مخصوصا استان‌های مرزی افزایش بدهد.

تاکید مدیرعامل بانک ملی ایران بر لزوم توسعه خدمات الکترونیکی و اینترنتی بانک

مدیرعامل بانک ملی ایران در بازدید از شرکت داده ورزی سداد بر لزوم توسعه خدمات الکترونیکی و اینترنتی بانک تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا حسین زاده با بیان این‌که بانک ملی ایران پوست‌اندازی کرده و به یکی از بانک‌های پیشرو در حوزه خدمات غیرحضوری تبدیل شده است، گفت: خدماتی که اکنون بر روی سامانه «پام» ارائه می‌شود، در مواردی منحصر به فرد و در بسیاری موارد کم‌نظیر است.

